
油品检测设备校准服务采购（二次）询价公告

（招标编号：0000001）

项目所在地区：江苏省连云港市连云区

一、招标条件

本徐圩新区增量配电网2024年220kV变电运维已由项目审批/核准/备案机关批准，项目

资金来源为， 招标人为江苏方洋能源科技有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式

为其他。

二、项目概况和招标范围

规模： 项目造价约730万元

范围：本招标项目划分为2个标段，本次招标为其中的：

油品检测设备校准服务采购（二次）

三、投标人资格要求

油品检测设备校准服务采购（二次）:

1.供应商能够独立承担法律责任，具有独立法人资格，独立订立合同的能力；

2.供应商应具备CNAS认证资质，对招标范围内的设备至少2项具有校准能力；

3.供应商须在人员、资金等方面具备相应的能力；

4.徐圩新区履约考核办法考核被限制准入的供应商和项目经理，且未解禁的投标将被否

决；

5.本次采购不接受联合体参与报价。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-10-22 15:30到2024-10-25 00:00

获取方式：供应商登录“方洋集团物资采购平台”（网

址“https://cg.fygroup.com”）获取文件，点击“确认受理”即视为报名成功，否则响应

文件不予接收；（特别提醒：供应商报名成功后，可在供应商中心“报价作业”栏查询到所

参与项目）

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-10-25 15:30

递交方式：盖章报价文件扫描后上传至“方洋集团物资采购平台”

六、开标时间及地点

开标时间：2024-10-25 15:30

开标地点：“方洋集团物资采购平台”（网址“https://cg.fygroup.com”）



七、其他

询价公告

1.采购条件

采购人 江苏方洋能源科技有限公司 对本项目 油品检测设备校准服务采购 进行询价采

购，现欢迎符合相关条件的供应商参加报价。

2.项目概况

2.1 项目地点：连云港市徐圩新区；

2.2 采购范围：油品检测设备校准服务采购，包括：油检设备（气相色谱仪、油酸值检

测仪、闭口闪点测试仪、油面张力测试仪、微量水分测试仪、绝缘油介质损耗测试仪、绝缘

油介电强度测试仪）校准，详清单；

2.3 项目控制价： 0.75 万元，投标报价超过项目控制价按废标处理；

2.4 服务期要求： 30 日历天，实际服务期以采购人本项目现场实际需求为准。

2.5 质量要求:合格，执行国家现行验收标准，符合询价文件、技术规格书及采购需

求。

3.供应商资格要求

3.1供应商能够独立承担法律责任，具有独立法人资格，独立订立合同的能力；

3.2供应商应具备CNAS认证资质，对招标范围内的设备至少2项具有校准能力；

3.3供应商须在人员、资金等方面具备相应的能力；

3.4徐圩新区履约考核办法考核被限制准入的供应商和项目经理，且未解禁的投标将被

否决；

3.5本次采购不接受联合体参与报价。

4.付款方式

本项目无预付款，凭检测报告及工程量确认单支付检测费用的 100%(支付方式为现金或

承兑汇票)， 付款前乙方必须开具与付款金额一致的正式增值税专用发票(税率为6%)，否则

迟延付款的责任由乙方自行承担，因国家税制改革或乙方为小规模纳税人而引发的增值税税

率的变化，本合同应适用调整后最新税率，合同原约定的不含税价不因税率变化而改变）。

5.询价文件的获取

5.1 询价文件的获取时间为： 2024 年 10 月 22 日至 2024 年 10 月 25 日；

5.2 询价文件获取方式：供应商登录“方洋集团物资采购平台”（网

址“https://cg.fygroup.com”）获取文件，点击“确认受理”即视为报名成功，否则响应

文件不予接收；（特别提醒：供应商报名成功后，可在供应商中心“报价作业”栏查询到所

参与项目）；

5.3 供应商应在询价报价文件递交截止时间前随时查看“方洋集团物资采购平

台”（https://cg.fygroup.com）中有关该项目询价文件的答疑和相关内容。否则，由此引

起的损失由供应商自行承担。

5.4 本项目谈判保证金金额为： / 万元。供应商必须于响应文件递交截止时间前以企

业的名义提交谈判保证金。谈判保证金必须从企业的法人基本存款账户缴纳，以个人、企业



的办事处、分公司、子公司名义或从他人账户、供应商企业的其他账户缴纳的谈判保证金无

效。

请将谈判保证金汇入以下账户：

收款人：江苏方洋能源科技有限公司

开户行：中国建设银行连云港徐圩支行

帐 号：32050110472800000009

谈判保证金缴纳时应注明：油品检测设备校准服务采购谈判保证金。

特别提醒：

（1）谈判保证金的付方开户行须明确备注到支行级别，供应商将加盖财务章的谈判保

证金银行汇款凭单及基本账户开户许可证复印件加盖公章附在响应文件中，否则采购人无法

准确退还谈判保证金。

（2）缴纳项目保证金的供应商，谈判时付款回单（复印件）作为有效的保证金依据。

6.报价文件截止时间

6.1 报价文件递交截止时间为： 2024 年 10 月 25 日 15 时 30 分；

6.2 递交地点：盖章报价文件扫描后上传至“方洋集团物资采购平台”。因供应商原因

造成报价文件在规定的时间内未能正常下载的，该报价文件将被拒绝。

7.报价文件的组成

7.1.1 报价文件组成

（1）报价书（含报价明细表）

（2）法定代表人身份证明书

（3）授权委托书

（4）供应商资料真实性承诺书

（5）供应商基本情况表（含企业营业执照、资质证书、开户许可证或基本存款账户信

息等）

（6）保证金缴纳回执（若有）

★以上内容提供盖章版扫描件（报价文件）上传至方洋集团物资采购平台。

7.1.2 询价文件“第三部分报价文件格式”有规定格式要求的，供应商应按规定的格式

填写并按要求提交相关的证明材料。

8.评审办法

经评审的最低价法。

9.评审流程

第一阶段：报价查看，评审开始；

第二阶段：评审小组审阅各供应商所递交的报价文件，删除不合格的报价文件；

本项目原则上采取 一 轮报价，报价文件中已有的报价为第一轮报价。评审小组可根据

第一轮报价情况临时增加一轮询价，如达不到预期要求，可继续邀请供应商进行报价。供应

商应保持电话畅通，如询价现场因供应商原因无法联系供应商联系人，视为供应商放弃后续

轮次报价。

10.发布公告的媒介



本次采购公告在中国招标投标公共服务平台、江苏省招标投标公共服务平台、方洋集团

物资采购平台上同时发布。中国招标投标公共服务平台、江苏省招标投标公共服务平台网址

同时发布采购结果公示，供应商须在方洋集团物资采购平台报名并获取采购文件。后续相关

答疑、开标等事宜均在方洋集团物资采购平台进行，请供应商随时关注相关信息。

11.联系方式

采购人：江苏方洋能源科技有限公司

地 址：连云港市徐圩新区江苏大道506号

联系人：彭工

电 话：13382959165

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 江苏方洋能源科技有限公司

地  址： 连云港市徐圩新区江苏大道506号

联  系  人： 樊宁

电  话： 18352829836

电  子  邮  件： 2717334636@qq.com

招 标 代 理 机 构： /

地  址： /

联  系  人： /

电  话： /

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-10-22T15:01:30+0800
	第4页(343.4026,266.3003)
	已检查


		2024-10-22T15:01:31+0800
	第1页(534,300)
	已检查


		2024-10-22T15:01:31+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2024-10-22T15:01:31+0800
	第3页(570,300)
	已检查


		2024-10-22T15:01:31+0800
	第4页(582,300)
	已检查




